关于益民理财·“汇福”理财计划 1 号(总 19001 期)

产品分红的公告

尊敬的客户：

“汇福”理财计划 1 号(总 19001 期)将于 2020 年 5 月 22 日进行分红，现将本

次分红详情披露如下：

权益登记日 2020 年 5月 21 日

红利发放日 2020 年 5月 22 日

分红方式 现金分红

分红总金额 100000000.00 元

份额总数 2038495993.14 份

每单位份额可获红利 0.0490 元

注：每单位份额可获红利=分红总金额/份额总数，每单位份额可获红利仅保留小

数点后四位，小数点四位后舍位。

特此公告。

感谢您一直以来对民泰银行的支持!敬请继续关注益民理财产品。

浙江民泰商业银行

                 2020 年 5 月 21 日